KONTROLNÍ LIST
Obor: 

TRUHLÁŘ
Ročník:
2.
Předmět:
Odborný výcvik

Zadání:
Zhotovení pomocné truhlářské kozy podle přiloženého výkresu v ZADÁNÍ.

Postup:
A) Vypracuj kusovník



B) Vypracuj výrobní postup

A) Kusovník 

	 
	Kusovník – jmenovitý čistý rozměr

	p.č.
	popis
	materiál
	ks 
	dl. 
	š. 
	tl.

	1.
	Stojka
	SM
	2
	675
	65
	40

	2.
	Příčka
	SM
	1
	860
	65
	40

	3.
	Horní vlys
	SM
	1
	1 200
	65
	40

	4.
	Bačkory
	SM
	2
	500
	65
	40

	5.
	Kleštiny
	SM
	4
	cca 270
	65
	40

	6.
	
	
	
	
	
	


	 
	Kusovník – hrubý přířez 

	p.č.
	popis
	materiál
	ks 
	dl. 
	š. 
	tl.

	1.
	Stojka
	SM
	1
	1500
	75
	50

	2.
	Příčka
	SM
	1
	960
	75
	50

	3.
	Horní vlys
	SM
	1
	1 300
	75
	50

	4.
	Bačkory
	SM
	1
	1300
	75
	50

	5.
	Kleštiny
	SM
	1
	1300
	75
	50

	6.
	
	
	
	
	
	


B) Výrobní postup

1. Výrobní postup – pomocná truhlářská koza
a. Příčné dělení – kotoučová pila

b. Podélné dělení – vícelistá rozřezávací pila s tankovým podávacím pásem

c. Rovinné srovnání – srovnávací frézka

d. Tloušťkové srovnání – tloušťkovací frézka

e. Formátování – formátovací pila
f. Popsat (označit)jednotlivé díly
g. Rozměřit jednotlivé konstrukční spoje, orýsovat tužkou

h. Dlaby – horizontální vrtačka (dlabačka)
i. Čepy  - stojky – čepovací frézka
j. Osazení čepů – čepovací frézka

k. Čepy kleštiny - čepovací frézka – pozor na směr vláken

l. Osazení čepů – pásová pila
m. Dočištění ploch – pásová bruska

2.  Kompletace
a. Klížení PU lepidlo

b. Kontrola jakosti

1

